«КОСОЛАПОВО

ЯЛ ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСОЛАПОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2018 года № 7
О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Косолаповское сельское поселение

Администрация муниципального образования «Косолаповское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу пункт 3 постановления администрации от 4 февраля 2015 года № 11 «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 5 марта 2015 года № 22 «Об определении работ и услуг, необходимых для ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию  (обнародовнию) и размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекеский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования «Косолаповское сельское поселение»
	 Г.Г.Хамитов